

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» декабря 2022 г. № 990-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 09 января 2014 г. № 3-пп

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 09 января 2014 г. № 3-пп «Об утверждении Положения о департаменте цен и тарифов Магаданской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «постановлением губернатора Магаданской области от 01 ноября 2013 г. № 145-п «О структуре исполнительных органов государственной власти Магаданской области» заменить словами «указом Губернатора Магаданской области от 19 декабря 2019 г. № 244-у «О структуре исполнительных органов государственной власти Магаданской области».

1.2. В Положении о департаменте цен и тарифов Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 3.2 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;
- пункт 3.16.6 признать утратившим силу;
- в пункте 4.1 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором»;
- в абзаце тринадцатом пункта 4.2 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора»;

- в абзаце втором пункта 4.3 слово «губернатором» заменить словом «Губернатором».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

С.К. Носов